
 

 

令和６年３月吉日 

 
 

お得意先様各位 

 
 

 

臨時休業の御案内 
 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら、弊社棚卸しの為、下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

記 
 

 

●休業日  ：令和６年３月２９日（金） 

             １２：００より休業 
                 （午前は通常通り営業しております） 

 

●当日の注文書は午前１１：００までにお願い致します。 
 

         

 

 

 

株式会社 秋山製作所 

                     東京都文京区本郷３－３１－４ 

                    東京営業所 TEL：03-3811-0804 

大阪営業所 TEL：06-6920-0802 

ｼｸﾞﾏ事業部 TEL：03-3815-8275 
 
 

 

 


